شکل 4- کمینه )رنگ آبی( و بیشینه )رنگ قرمز( دما در اول جولای )ماه 7( )10 تیر ماه( در ایستگاه فرودگاه امام
استان تهران

شکل 5- انتشار دی اکسید کربن ایران دربخش های مختلف طی سال های 1349 )1970 میلادی( تا سال 1390
)میلادی 2011(

IPCC در اینجا برای پیش بینی آینده تغییرات اقلیمی در تهران، بر اساس سناریو های ارائه شده توسط
در گزارش ششم )آخرین گزارش منتشر شده در سال 2022 میلادی( تغییرات دما، بارش و شاخص
خشکی سالانه )SPEI( در دوره 1418–1398 )در مقایسه با دوره رفرنس 1393-1373( بررسی
شده است.